Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

XXII MEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

Scacchistica

Italiana l J'

Torneo

Luogo
Periodo
Turni

Tipo

Sistema

Tempo di riflessione
Arbitri

Partecipanti

Sito Internet

XXII MEMORIAL BERTOLINI

GENOVA [Genova - Liguria]
23-06-2017 - 25-06-2017
5

Weekend

Swiss

90' + 30" bonus
NANNI SERGIO -

49

./ Gromovs Sergejs i

9 Laketic Gojko - 1

2

1707004A

9 Manfredi Vincenzo 11

3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online

01-06-2024

Scacchistica

Italiana ' '

Classifica finale

P S Cat G ocatore PT Fed
1 6 FM Gronovs Sergej s 5.0 1 TA
2 2 IM Laketic Goj ko 4.5 SRB
3 4 M Manfredi Vincenzo 4.5I1TA
4 15 1N Saf fioti Massimo 4.01TA
5 3 FM Mol i na Fabrizio 3.51TA
6 11 C™M Pedoni Lorenzo 3.51TA
7 8 CcM Rai neri Valerio 3.51TA
8 13 C™ Boschi Massimliano3.5I1TA
9 7 NC Kul Ivan 3.5 BLR
10 29 ™M Val astro Mario 3.51TA
11 12 M Mortola Al berto 3.01TA
12 9 CM  Tripi Nicolo' 3.0 TA
13 22 1IN Ni colis O audio 3.01 TA
14 14 CM Altieri Danilo Mari 3.01TA
15 26 1N Mandol i ni Al essandr 3.0 1 TA
16 35 1IN | nprota G ovanni 3.0ITA
17 18 CM Mercandel i Claudio3.01TA
18 40 2N Pirina Gorgio 3.01TA
19 20 C™m Pino G anfranco 3.01 TA
20 34 2N Cusat o Davi de 3.01TA
21 24 CM Pedenmonte Claudio C3.01TA
22 23 CM Chi esa G useppe 3.01TA
23 30 2N Gorgi Ezio Alberto2.5I1TA
24 5 FM  Passerotti Pierluig2.51TA
25 39 2N Forti Francesco 2.51TA
26 44 3N Gabbani Sara 2.51TA
27 36 1N Grasso Gabriele 2.01TA
28 43 NC Canera G anpaol o 2.01TA
29 21 1IN Bi ancotti Al essandr 2.0 TA
30 25 1N D Antrassi Luca 2.01 TA
31 42 3N Vaccaro Franco 2.01 TA
32 19 CM Caputi Guliano 2.01TA
33 32 ™M Roversi Stefano 2.01 TA
34 33 2N Ver da Dani ano 2.01 TA
35 28 1IN Baggi ani Fabi o 2.01 TA
36 37 2N Sunder Matteo 2.01TA
37 27 2N Bal di Al berto 1.51TA
38 41 2N Busel I'i O audi o 1.51TA
39 16 1N Ganci Stefano 1.5I1TA
40 31 2N Sunder Gulio 1.51TA
41 17 1N Ni kol ajevic Tihomir 1.51TA
42 46 NC Moretti Al di no 1.51TA
43 38 2N Denetri Dario 1.0I1TA
44 49 NC dionna Mario 1.0ITA
45 45 3N D Anbrosi o Francesc 1.0 1 TA
46 47 NC Ti by G ovanni Marial.01TA
47 48 2N Brugnol o Paol o 1.OITA
48 1 FM Bont enpi Pi ero 0.01TA
49 10 M Rot oni Matteo 0.01TA

Buh Buh Buh

Cul Int  Med Son
13.0115.519.50 15.5
14.017.019.50 14. 7
14.0'16.019.50 13.7
8.00 8.00 5. 00 8.00
14.0115.519.00 8. 75
13.5'15.519. 00 9. 25
12.5'14.519. 00 9. 50
12.5'14.519. 00 10. 2
12.0113.517.50 7. 25
11.5'13.016.50 6. 75
14.5'15.019.50 5. 50
14.0'16.019.50 7. 00
13.0113.518.00 5. 25
12.0114.017.50 6. 75
12.0112.517.50 4.50
11.5'13.0r8.50 7. 00
11.5'13.017.00 5.00
10.5'12.017.00 6. 25
10.5'12.017.50 7. 00
9.00 9.50 5.50 4. 00
9.00 9.50 5.50 3.00
7.00 7.00 5.00 5. 00
13.5'14.018.50 3.50
12.5'14.019.00 5. 75
8.50 9.00 5.50 2.75
8. 00 8.00 5.50 3. 25
13.5'15.0110. 0 4. 75
12.5'15.519. 00 6. 50
12.5'14.519. 00 4. 00
11.5'12.018.00 2.50
10.5'12.017.00 3.50
10.5'11.517.50 4. 00
9.00 9.50 5.50 1. 00
8.50 9.00 5.50 1. 75
8.50 9.00 4.00 1. 00
8.50 9.00 5.50 1. 75
12.5'13.518.00 1. 75
11.5'13.018.00 2. 75
11.512.018.00 1.75
10.5'12.017.00 2. 75
10.5'12.017.50 3.00
9. 00 10.5/5.50 2.75
10.5'12.016. 00 2. 00
9.50 9.50 6.50 0. 00
10.0'10.0r7.00 0. 00
10. 01 10. 01 7. 00 0. 00
9.00 9.00 6.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00

Elo Elo
FIDE Ita

2221
2363
2237
1902
2237
2001
2115

11956

2212
1745
1977
2060
1845
1941
1768
1687
1865
1615
1849
1705
1800
1843
1737
2231
1631
1466
1660

1849
1778
1552
1856
1721
1710
1750
1660
1756
1601
1899
1724
1882

1636
1191
1441
1336
1331
2384
2060

1476

1440

Med
Avv
1908
2043
2007
1776
1988
1992
1893
1839
1934
1972
1755
1917
1813
1872
1729
1960
1830
1850
1658
1745
1678
1544
1777
1792
1860
1765
1873
1877
1876
1755
1831
1649
1714
1617
1615
1595
1816
1811
1697
1707
1639
1763
1776
1826
1740
1734
1762
0

0

Per f
2586
2410
2374
2454
2138
2142
2043
1989
2083
2121
1828
2014
1885
1944
1826
2033
1928
1923
1755
1818
1751
1809
1778
1793
1861
1678
1802
1637
1805
1684
1760
1577
1643
1578
1544
1556
1668
1663
1548
1590
1522
1468
1537
1091
1006
999
1028
0

0
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.Tot Go.Bia Go.Ner For

Anno
Nasc
1965
1961
1980
1974
1965
1999
1961
1976
1970
1958
1979
1992
1951
1980
1973
1963
1964
1997
1952
1971
1956
1955
1958
1954
2002
2004
1977
1962
1973
1963
1946
1967
1962
1985
1954
2003
1974
1958
1974
1999
1948
1951
2002
1950
1937
2006
1938
1975
1974

+
'
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Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Elenco partecipanti

14
28
27
21

13
48
41
43
19
23
34
45
25
38
39
44
16
30
49
36

35

26

18

46
12
22
17

24
11
20
40

10
32
15
31
37
47

42
29
33

IN
2N
IN
FM

2N

2282

2N
3N
IN
2N
2N
3N
IN
2N

IN
FM
IN

I M
IN

§2222222222222828°%

2222

Elo Elo Med

G ocatore Fed Reg Pr FIDE Ital Avv Perf
Altieri Danilo Mari ITA LIG GE 1941 1872 1944
Baggi ani Fabi o ITA LIG GE 1750 1615 1544
Bal di Al berto ITA LIG GE 1756 1816 1668
Bi ancotti Al essandr ITA PIE TO 1849 1876 1805
Bont enpi Pi ero I TA MAR AN 2384 0 0
Boschi Massimilianol TA TCS PI 1956 1839 1989
Br ugnol o Paol o ITA LIG GE 1331 1762 1028
Busel | i Cl audio ITA LIG GE 1601 1811 1663
Camera G anpaol o ITA LIG GE 1476 1877 1637
Caputi Guliano ITA LOM M 1856 1649 1577
Chi esa G useppe ITA LIG GE 1843 1544 1809
Cusat o Davi de ITA LIG GE 1705 1745 1818
D Anbrosio Francesc ITA LIG GE 1441 1740 1006
D Antrassi Luca ITA LAZ RM 1778 1755 1684
Denmetri Dario ITA LIG GE 1636 1776 1537
Forti Francesco ITA LOM M 1631 1860 1861
Gabbani Sara ITA TOsS PT 1466 1765 1678
Ganci St ef ano ITA LOM PV 1899 1697 1548
Gorgi Ezio Albertol TA TGS MS 1737 1777 1778
dionna Mario ITA LIG GE 1191 1826 1091
Grasso Gabriele ITA LIG GE 1660 1873 1802
Gronovs Sergej s ITA LAZ RM 2221 1908 2586
| nprota G ovanni ITA CAM NA 1687 1960 2033
Kul Ivan BLR 2212 1934 2083
Laketic Goj ko SRB 2363 2043 2410
Mandol i ni Al essandr ITA LIG GE 1768 1729 1826
Manfredi Vincenzo |ITA LIG GE 2237 2007 2374
Mercandel i Caudiol TA LIG SV 1865 1830 1928
Mol i na Fabri zio ITA EM BO 2237 1988 2138
Moretti Al dino ITA LIG G 1440 1763 1468
Mortola Al berto ITA LIG GE 1977 1755 1828
Ni colis C audio ITA LIG GE 1845 1813 1885
Ni kol ajevic Tihomir ITA LIG SV 1882 1639 1522
Passerotti Pierluigl TA TOS PT 2231 1792 1793
Pedemonte Claudio CITA LIG GE 1800 1678 1751
Pedoni Lorenzo ITA PIE BI 2001 1992 2142
Pi no G anfranco ITA LIG GE 1849 1658 1755
Pirina Gorgio ITA TCsS LI 1615 1850 1923
Rai neri Valerio ITA LOM SO 2115 1893 2043
Rot oni Matteo I TA MAR MC 2060 0 0
Roversi Stefano ITA LIG GE 1721 1714 1643
Saffioti Massinp ITA LIG GE 1902 1776 2454
Sunder Gulio ITA PIE BI 1724 1707 1590
Sunder Matteo ITA PIE BI 1660 1595 1556
Tiby G ovanni Marial TA LIG GE 1336 1734 999
Tripi N colo ITA LIG GE 2060 1917 2014
Vaccaro Franco ITA LIG GE 1552 1831 1760
Val astro Mario ITA SIC SR 1745 1972 2121
Ver da Dam ano ITA LIG GE 1710 1617 1578

Nasc

1980
1954
1974
1973
1975
1976
1938
1958
1962
1967
1955
1971
1937
1963
2002
2002
2004
1974
1958
1950
1977
1965
1963
1970
1961
1973
1980
1964
1965
1951
1979
1951
1948
1954
1956
1999
1952
1997
1961
1974
1962
1974
1999
2003
2006
1992
1946
1958
1985
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FI DE
818089
816175
2844147
828637
809250
826057
834408
843482
2878300
821993
809977
835129
811700
2855300
2804854
2808337
2842853
835765
2829628
2829636
819298
811394
836001
13504207
900583
2813365
817945
820709
805637

822434
817295
843539
800309
809365
894656
861189
2840826
809403
813745
813435
824658
2822887
2822895
2837680
892041
2834192
838020
887145

I d

FSI

108765
101342
169614
128398
104732
101965
101317
134395
177388
118668
100506
104810
101086
173788
155129
152035
161436
114724
162865
162182
105164
121317
109580

160653
110963
102605
105461
101081
105069
105161
109411
106009
102309
144934
120865
169236
107494
104579
101038
125559
162142
162143
167069
148555
166590
120128
131054
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV | \VEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
Itahana' ' GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

Tabellone
P S C Gocatore Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB
48 1 FM Bontenpi Piero 0.0ITA| O 0o]o 0o]o 0o]o0 0o]o 0]o0
2 2 IM Laketic Gojko 45SRB| 26 B1 |14 N1 |7 B1 |4 NAJ9 B1]|1
5 3 FM Mlina Fabrizio 3.51TA| 27 N1 |21 B1]|8 N1 |11 BA |6 NO|-1
3 4 M Mnfredi Vincenzo 4.51TA| 28 B 1|18 N1 |9 B1 |2 BAJ|11 N1 |1
24 5 FM Passerotti Pierluigi 251TA| 29 NA |39 B1 |11 NO |35 BO |16 N1 |-1
1 6 FM Gonovs Sergejs 501TA|30 B1 |22 N1]12 B1]29 N1 |3 B1]|1
9 7 NC Kul lvan 3.5BLR|[31 N1 |25 B1 ]2 NO |21 B1 |13 N A -1
7 8 CM Raineri Valerio 351TA|32 B1 |24 N1|3 BO |22 NA|18 B 1 |1
12 9 CM Tripi Nicolo 3.0ITA[33 N1 |43 B1|4 NO|24 B1 |2 NO|-1
49 10 M Rotoni Matteo 0.0ITA| O 0o]o0 0o1]o 0o]o0 0o]o o]0
6 11 CM Pedoni Lorenzo 3.51TA|34 B1 |42 N1|5 B1]|3 NA|4 BO |1
11 12 CM Mortola Al berto 3.0ITA|3 N1 |49 B1 |6 NO |25 B1 |15 NO |-1
8 13 CM Boschi Massiniliano 3.51TA| 36 B A |40 N1 |14 BA|26 N1 |7 BA|1
14 14 CM Altieri Danilo Mario 3.0I1TA|37 N1 |2 BO |13 NA |3 BA|[32 N1]|-1
4 15 1IN Saffioti Massino 4.01TA| 38 B1 |0 0]27 N1 30 N1 |12 B1|O
39 16 1IN Ganci Stefano 1.51TA| 39 NA |29 BO |3 NO |49 B1]|5 BO |1
41 17 1IN N kol aj evic Tihonir 1.51TA| 40 B Av| 36 NO |46 B 1 |20 NO |39 BO |1
17 18 CM Mercandelli Caudio 3.0ITA| 41 N1 |4 BO|31 N1 |43 B1 |8 NO|-1
32 19 CM Caputi Guliano 201TA| 42 BO |34 N1 |30 BO |40 NO |38 B1 |1
19 20 CM Pino G anfranco 3.0ITA| 43 NO |35 BA |39 N1 |17 B 1 |40 N A| -1
29 21 1IN Biancotti Alessandro 2.01TA| 44 B 1 |3 NO |32 B1|7 NOJ]29 BO |1
13 22 1IN Nicolis Caudio 3.0ITA| 45 N1 |6 BO |41 N1 |8 BA |35 NA|-1
22 23 CM Chiesa G useppe 3.01TA| 46 B 1 |0 0]43 NO |41 B1 |36 N1|O
21 24 CM Pedermonte Claudio Gova3.01TA| 47 N1 |8 BO |48 N1 |9 NO |42 B1]|-1
30 25 IN D Antrassi Luca 201TA| 48 B1 |7 NO |42 B1 |12 NO |34 BO |1
15 26 1IN Mandolini Alessandro 3.01TA|2 NO |37 B1]49 N1 |13 BO |43 N1 |-1
37 27 2N Baldi Alberto 1.5ITA|3 BO |38 N1 |15 BO |34 NO |4 B A|1
35 28 1N Baggiani Fabio 220ITA|4 NO |41 BO |45 N1 |44 BO |48 N1 |-1
10 29 CM Valastro Mario 3.51TA|5 BA |16 N1 |3 B1|6 BO |21 N1|1
23 30 2N Gorgi Ezio Alberto 25I1TA|6 NO |45 B 1|19 N1 |15 B O |44 N A| -1
40 31 2N Sunder Gulio 1.51TA|7 BO |44 N1 |18 BO |42 NO |46 B A | 1
33 32 CM Roversi Stefano 220ITA|8 NO |47 B1 |21 NO |48 B1 |14 BO |1
34 33 2N Verda Dani ano 220ITA| 9 BO |46 NA |40 BO |38 NA |47 B 1|1
20 34 2N Cusato Davide 3.0ITA| 11 NO |19 B O |47 N1 |27 B1 |25 N1]|-1
16 35 1IN Inprota G ovanni 3.0ITA| 12 BO |20 NA |16 B1 |5 N1|22 BA|1
27 36 1IN Gasso Gabriele 201TA| 13 N A |17 B 1|29 NO |14 NA |23 BO |-1
36 37 2N Sunder Matteo 20ITA| 14 BO |26 NO |38 B A |46 NA |49 N1 |-1
43 38 2N Denetri Dario 1.OITA| 15 NO |27 BO |37 NA |33 BA|]19 NO | -1
25 39 2N Forti Francesco 2.51TA| 16 B A | 5 NO |20 BO |45 N1 |17 N1 | -1
18 40 2N Pirina Gorgio 3.0ITA| 17 NA |13 BO |33 N1 |19 B 1 |20 B Ay|1
38 41 2N Buselli Caudio 1.51TA| 18 B O |28 N1 |22 BO |23 NO |27 NAJ-1
31 42 3N Vaccaro Franco 220I1TA|19 N1 |11 BO |25 NO |31 B1 |24 NO |-1
28 43 NC Canmera G anpaol o 201TA| 20 B1 |9 NO |23 B1 |18 NO |26 BO |1
26 44 3N Gabbani Sara 2.51TA| 21 NO |31 BO|O 1128 N1 |30 BA|O
45 45 3N D Anbrosio Francesco 1.OITA| 22 BO |30 NO |28 BO |39 BO]J|O 112
42 46 NC Moretti Al dino 1.51TA| 23 NO |33 B A |17 NO |37 B A |31 NA|-1
46 47 NC Tiby Govanni Mria 1.OITA| 24 BO |32 NO |34 BO|O 113 NOJ|O
47 48 2N Brugnol o Paol o 1.OITA| 25 NO | O 1124 B0O |32 NO|28 BO|O
44 49 NC dionna Mario 1.OITA| O 1112 NO |26 BO |16 NO |37 BO|O
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Scapchistica
Italiana ' '

01-06-2024

Variazioni Elo FIDE

14
28
27
21

13
48
41
19
23
34
45
25
38
39
44
16
30
49
36

35

26

18

12
22
17

24
11
20
40

10
32
15
31
37
47

42
29
33

IN
2N
IN
FM

2N

2222

3N
IN
2N
2N
3N
IN
2N

IN
FM
IN

I'M
IN

22282222222222¢*%

22225

G ocatore Fed
Altieri Danilo Mari I TA
Baggi ani Fabi o I TA
Bal di Al berto I TA
Bi ancotti Al essandr | TA
Bont enpi Pi ero I TA
Boschi MassimlianolTA
Br ugnol o Paol o I TA
Busel | i Cl audio I TA
Caputi Guliano I TA
Chi esa G useppe I TA
Cusat o Davi de I TA
D Anbrosi o Francesc | TA
D Antrassi Luca I TA
Denetri Dario I TA
Forti Francesco I TA
Gabbani Sara I TA
Ganci  Stefano I TA
Gorgi Ezio Albertol TA
dionna Mario I TA
Grasso Gabriele I TA
Gronovs Sergej s I TA
I nprota G ovanni I TA
Kul |van BLR
Laketic Goj ko SRB

Mandol i ni Al essandr | TA
Manfredi Vincenzo |ITA
Mercandel Ii daudiol TA

Mol i na Fabri zi o I TA
Mortola Al berto I TA
Ni colis O audio I TA

Ni kol aj evic Ti honmir | TA
Passerotti PierluiglTA
Pedermonte Cl audio CITA

Pedoni Lorenzo I TA
Pi no G anfranco I TA
Pirina Gorgio I TA
Rai neri Val erio I TA
Rot oni Matteo I TA
Roversi Stefano I TA
Saffioti Massinp I TA
Sunder Gulio I TA
Sunder Matteo I TA
Tiby G ovanni Marial TA
Tripi N col o I TA
Vaccaro Franco I TA
Val astro Mario I TA
Ver da Dam ano I TA

El o

FI DE
1941
1750
1756
1849
2384
1956
1331
1601
1856
1843
1705
1441
1778
1636
1631
1466
1899
1737
1191
1660
2221
1687
2212
2363
1768
2237
1865
2237
1977
1845
1882
2231
1800
2001
1849
1615
2115
2060
1721
1902
1724
1660
1336
2060
1552
1745
1710

N
P
5
5
5
5
0
5
4
5
5
2
5
4
5
5
5
4
5
5
4
5
5
5
5
5
4
5
4
5
5
5
4
5
5
5
4
5
5
0
5
4
4
4
4
4
5
5
4

Pun
Fat

FPOPMNMOEEDNGEOEEWEHONEWEENMNSNDDOONENEENENGS®WNNESEE®ENEN L

00
00
50
00
00
50
00
50
00
00
00
00
00
00
50
50
50
50
00
00
00
00
50
50
00
50
00
50
00
00
50
50
00
50
00
00
50
00
00
00
00
50
00
00
00
50
50

Pun
Att

3
3. 40
2

2.41

WEMNMNNMEPMMOGEOERSOESIPONMNOOERENMNBONELGERESE®

PPN EPENRN

02

32

18
88
17
80
54
18
62
63
61
41
60
35
38
32
17
03
05
85
07
91
68
80
82
32
69
96
43
97
38
73
08
75

45
64
94
96
37
12
89
43
24

W Ve

-0.02
-1.4
-0.82
-0.41
0
0.32
-0.33
0.33
-1.8
0. 46
0.82
-0.62
-0.63
-0.61
1.09
0.9
-1.85
0.12
-0.32
0.83
0. 97
1.95
-0.35
0. 43
0. 09
0. 82
0.2
-0.32
-0.32
0.31
-2.46
-1.93
0.03
1.12
0.27
1.92
-0.25
0

-0. 45
1.36
-0.94
-0. 46
-0.37
-0.12
1.11
2. 07
-0.74

Med
Avv.
1872
1615
1816
1876

1839
1762
1811
1649
1544
1745
1740
1755
1776
1860
1765
1697
1777
1826
1873
1908
1960
1934
2043
1729
2007
1830
1988
1755
1813
1639
1792
1678
1992
1658
1850
1893

1714
1776
1707
1595
1734
1917
1831
1972
1617

Per f

1944
1544
1668
1805
0
1989
1028
1663
1577
1809
1818
1006
1684
1537
1861
1678
1548
1778
1091
1802
2586
2033
2083
2410
1826
2374
1928
2138
1828
1885
1522
1793
1751
2142
1755
1923
2043
0
1643
2454
1590
1556
999
2014
1760
2121
1578

Anno

Nasc S

1980
1954
1974
1973
1975
1976
1938
1958
1967
1955
1971
1937
1963
2002
2002
2004
1974
1958
1950
1977
1965
1963
1970
1961
1973
1980
1964
1965
1979
1951
1948
1954
1956
1999
1952
1997
1961
1974
1962
1974
1999
2003
2006
1992
1946
1958
1985

TS EZEELEEZELELEELEMmMZLELELEELELELEELELELEELEZEELEELELER

1D

FI DE
818089
816175
2844147
828637
809250
826057
834408
843482
821993
809977
835129
811700
2855300
2804854
2808337
2842853
835765
2829628
2829636
819298
811394
836001
13504207
900583
2813365
817945
820709
805637
822434
817295
843539
800309
809365
894656
861189
2840826
809403
813745
813435
824658
2822887
2822895
2837680
892041
2834192
838020
887145
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1D

FSI

108765
101342
169614
128398
104732
101965
101317
134395
118668
100506
104810
101086
173788
155129
152035
161436
114724
162865
162182
105164
121317
109580

160653
110963
102605
105461
105069
105161
109411
106009
102309
144934
120865
169236
107494
104579
101038
125559
162142
162143
167069
148555
166590
120128
131054



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

01-06-2024

Scacchistica pIVEYCEINNEEENN (1707004A)
Italiana ' J' GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017
Variazioni Elo Italia
Elo N Pun Pun Med Anno I D
S Cat G ocatore Fed FSI P Fat Att WWw Var Avv. Perf Nasc S FSI

43 NC Canmera G anpaol o
46 NC Moretti Al di no

1877 1637 1962 M 177388

ITA 1476 0 0.000.50 1.5 45
1763 1468 1951 M 101081

ITA 14400 0.000.700.8 24
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV | \VEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
Itahana' ' GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 1

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Laketic Gojko SRB 2363 | 26 1N Mandolini Al essandro ITA 1768 1 - 0O

2 27 2N Baldi Alberto ITA 1756 | 3 FM Ml ina Fabrizio ITA 2237 0 - 1

3 4 M Manfredi Vincenzo ITA 2237 | 28 1N Baggiani Fabio ITA 1750 1 - O

4 29 CM Valastro Mario ITA 1745 | 5 FM Passerotti Pierluigi ITA 2231 Apn- A

5 6 FM G onopbvs Sergejs ITA 2221 | 30 2N Gorgi Ezio Alberto ITA 1737 1 - 0

6 31 2N Sunder Gulio I TA 1724 | 7 NC Kul Ivan BLR 2212 0 - 1

7 8 CM Raineri Valerio ITA 2115 | 32 CM Roversi Stefano ITA 1721 1 - O

8 33 2N Verda Dam ano ITA 1710 | 9 CM Tripi Ncolo ITA 2060 O - 1

9 11 CM Pedoni Lorenzo ITA 2001 | 34 2N Cusato Davide ITA 1705 1 - O

10 35 1IN Inprota G ovanni ITA 1687 | 12 CM Mrtola A berto ITA 1977 0 - 1

11 13 CM Boschi Massimliano ITA 1956 | 36 1IN Gasso Gabriele ITA 1660 A%- A
12 37 2N Sunder Matteo ITA 1660 | 14 CM Altieri Danilo Mario ITA 1941 0 - 1

13 15 1IN Saffioti Massinmo ITA 1902 | 38 2N Denetri Dario ITA 1636 1 - O

14 39 2N Forti Francesco ITA 1631 | 16 1IN Ganci Stefano ITA 1899 A%- A
15 17 1IN N kol ajevic Tihomr ITA 1882 | 40 2N Pirina Gorgio ITA 1615 Apn- A
16 41 2N Buselli Caudio ITA 1601 | 18 CM Mercandelli C audio ITA 1865 0 - 1

17 19 CM Caputi Guliano ITA 1856 | 42 3N Vaccaro Franco ITA 1552 0 - 1

18 43 NC Canera G anpaol o ITA 1476 | 20 CM Pino G anfranco ITA 1849 1 - O

19 21 1IN Biancotti Al essandro ITA 1849 | 44 3N Gabbani Sara ITA 1466 1 - O
20 45 3N D Anbrosio Francesco ITA 1441 | 22 1IN N colis Jaudio ITA 1845 0 - 1
21 23 CM Chiesa G useppe ITA 1843 | 46 NC Moretti A dino ITA 1440 1 - O
22 47 NC Tiby Govanni Mria ITA 1336 | 24 CM Pedenpnte Caudio G ITA 1800 0 - 1
23 25 1IN D Antrassi Luca ITA 1778 | 48 2N Brugnol o Paol o ITA 1331 1 - O
24 1 FM Bontenpi Piero I TA 2384 | 0 - F
25 10 M Rotoni Matteo I TA 2060 | 0 - F
26 49 NC dionna Mario ITA 1191 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV | \VEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
Itahana' ' GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 2

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 14 CM Altieri Danilo Mario 1 ITA 1941 | 2 IM Laketic Gojko 1 SRB 2363 0 - 1

2 & FM  Mdlina Fabrizio 1 ITA 2237 | 21 1IN Biancotti Al essandro 1l ITA 1849 1 - O

3 18 CM Mercandelli Claudio 1 ITA 1865 | 4 M Manfredi Vincenzo 1 ITA 2237 0 - 1

4 22 1IN N colis Gaudio 1 ITA 1845 | 6 FM G onovs Sergejs 1 ITA 2221 0 - 1

5 7 NC Kul lvan 1 BLR 2212 | 25 1IN D Antrassi Luca 1 ITA 1778 1 - 0O

6 24 CM Pedermonte Claudio G 1 ITA 1800 | 8 CM Raineri Valerio 1 ITA 2115 0 - 1

7 9 CM  Tripi Ncolo 1 ITA 2060 | 43 NC Canera G anpaol o 1 ITA 1476 1 - O

8 42 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1552 | 11 CM Pedoni Lorenzo 1 ITA 2001 O - 1

9 12 CM Mortola Alberto 1 ITA 1977 | 49 NC dionna Mario 1 ITA 1191 1 - O
10 5 FM Passerotti Pierluigi 0.5 ITA 2231 | 39 2N Forti Francesco 0.5 ITA 1631 1 - 0

11 40 2N Pirina Gorgio 0.5 ITA 1615 | 13 CM Boschi Massimiliano 0.5 ITA 1956 0 - 1

12 16 1N Ganci Stefano 0.5 ITA 1899 | 29 CM Valastro Mario 0.5 ITA 1745 0 - 1

13 36 1IN Grasso Gabriele 0.5 ITA 1660 | 17 1IN N kolajevic Tihomr 0.5 ITA 1882 1 - 0
14 34 2N Cusato Davide 0 ITA 1705 | 19 CM Caputi Guliano 0 ITA 1856 0 - 1

15 20 CM Pino G anfranco 0 ITA 1849 | 35 1IN Inprota G ovanni 0 ITA 1687 A - A
16 26 1IN Mandolini Al essandro O ITA 1768 | 37 2N Sunder Matteo 0 ITA 1660 1 - O
17 38 2N Denetri Dario 0 ITA 1636 | 27 2N Baldi Al berto 0 ITA 1756 0 - 1
18 28 1N Baggi ani Fabio 0 ITA 1750 | 41 2N Buselli Caudio 0 ITA 1601 0 - 1

19 30 2N dorgi Ezio Alberto 0 ITA 1737 | 45 3N D Anbrosio Francesco 0 ITA 1441 1 - O
20 44 3N Gabbani Sara 0 ITA 1466 | 31 2N Sunder Gulio 0 ITA 1724 0 - 1
21 32 CM Roversi Stefano 0 ITA 1721 | 47 NC Tiby Govanni Maria O ITA 1336 1 - O
22 46 NC Moretti Aldino 0 ITA 1440 | 33 2N Verda Daniano 0 ITA 1710 A% - A
23 15 1IN Saffioti Massino 1 ITA 1902 | 0 - F
24 23 CM Chiesa G useppe 1 I TA 1843 | 0 - E
25 1 FM Bontenpi Piero 0 I TA 2384 | 0 - F
26 10 M Rotoni Matteo 0 ITA 2060 | 0 - F
27 48 2N Brugnol o Paol o 0 ITA 1331 | 1- F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV | \VEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
Itahana' ' GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 3

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 2 IM Laketic Gojko 2 SRB 2363 | 7 NC Kul lvan 2 BLR 2212 1 - O

2 8 CM Raineri Valerio 2 ITA 2115 | 3 FM Mdlina Fabrizio 2 ITA 2237 0 - 1

3 4 M Manfredi Vincenzo 2 ITA 2237 | 9 Tripi N colo 2 ITA 2060 1 - O

4 6 FM G onovs Sergejs 2 ITA 2221 | 12 CM Mortola A berto 2 ITA 1977 1 - O

5 11 CM Pedoni Lorenzo 2 ITA 2001 | 5 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2231 1 - 0

6 29 CM Valastro Mario 1.5 ITA 1745 | 36 1IN Gasso Gabriele 1.5 ITA 1660 1 - O

7 13 CM Boschi Massiniliano 1.5 ITA 1956 | 14 CM Altieri Danilo Mariol ITA 1941 A - A
8 27 2N Baldi Alberto 1 ITA 1756 | 15 1IN Saffioti Massinp 1 ITA 1902 0 - 1

9 31 2N Sunder Gulio 1 ITA 1724 | 18 CM Mercandelli Caudio 1 ITA 1865 0 - 1
10 19 CM Caputi Guliano 1 ITA 1856 | 30 2N dorgi Ezio Alberto 1 ITA 1737 0 - 1

11 21 1IN Biancotti Alessandro 1l ITA 1849 | 32 CM Roversi Stefano 1 ITA 1721 1 - O

12 41 2N Buselli Cdaudio 1 ITA 1601 | 22 1IN Ncolis Jaudio 1 ITA 1845 0 - 1

13 43 NC Canera G anpaol o 1 ITA 1476 | 23 CM Chiesa G useppe 1 ITA 1843 1 - 0
14 48 2N Brugnol o Paol o 1 ITA 1331 | 24 CM Pedenpnte Claudio G 1 ITA 1800 0 - 1

15 25 1IN D Antrassi Luca 1 ITA 1778 | 42 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1552 1 - O

16 49 NC dionna Mario 1 ITA 1191 | 26 1IN Mandolini Al essandro 1l ITA 1768 0 - 1
17 35 1IN Inprota G ovanni 0.5 ITA 1687 | 16 1N Ganci Stefano 0.5 ITA 1899 1 - 0

18 17 1IN N kolajevic Tihomir 0.5 ITA 1882 | 46 NC Moretti Al dino 0.5 ITA 1440 1 - O

19 39 2N Forti Francesco 0.5 ITA 1631 | 20 CM Pino G anfranco 0.5 ITA 1849 0 - 1

20 33 2N Verda Dami ano 0.5 ITA 1710 | 40 2N Pirina Gorgio 0.5 ITA 1615 0 - 1
21 45 3N D Anbrosio Francesco 0 ITA 1441 | 28 1N Baggiani Fabio 0 ITA 1750 0 - 1
22 47 NC Tiby Govanni Maria O ITA 1336 | 34 2N Cusato Davide 0 ITA 1705 0 - 1
23 37 2N Sunder Matteo 0 ITA 1660 | 38 2N Dermetri Dario 0 ITA 1636 A%- A
24 1 FM Bontenpi Piero 0 I TA 2384 | 0 - F
25 10 M Rotoni Matteo 0 I TA 2060 | 0 - F
26 44 3N Gabbani Sara 0 I TA 1466 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV T | \IEMORIAL BERTOLINI
Italiana ' ' GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

(1707004A)

Abbinamenti e risultati - Turno 4

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 4 M Manfredi Vincenzo 3 ITA 2237 | 2 IM Laketic Gojko 3 SRB 2363 Aw- A
2 & FM  Mdlina Fabrizio 3 ITA 2237 | 11 CM Pedoni Lorenzo & ITA 2001 Ap- A
3 29 CM Valastro Mario 2.5 ITA 1745 | 6 FM Gonpbvs Sergejs 3 ITA 2221 0 - 1

4 7 NC Kul Ivan 2 BLR 2212 | 21 1N Biancotti Al essandro 2 ITA 1849 1 - 0

5 22 1IN Nicolis Caudio 2 ITA 1845 | 8 CM Raineri Valerio 2 ITA 2115 Ap- A
6 9 CM Tripi Nicolo 2 ITA 2060 | 24 CM Pedenpnte Claudio G 2 ITA 1800 1 - O

7 12 CM Mortola Alberto 2 ITA 1977 | 25 1IN D Antrassi Luca 2 ITA 1778 1 - O

8 26 1IN Mandolini Al essandro 2 ITA 1768 | 13 CM Boschi Massimliano 2 ITA 1956 0 - 1

9 30 2N Gorgi Ezio Alberto 2 ITA 1737 | 15 1N Saffioti Massino 2 ITA 1902 0 - 1

10 18 CM Mercandelli daudio 2 ITA 1865 | 43 NC Canera G anpaol o 2 ITA 1476 1 - O

11 5 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2231 | 35 1IN Inprota G ovanni 1.5 ITA 1687 0 - 1

12 14 CM Altieri Danilo Mario 1.5 ITA 1941 | 36 1IN Gasso Gabriele 1.5 ITA 1660 Aw- A
13 20 CM Pino G anfranco 1.5 ITA 1849 | 17 1IN N kolajevic Tihomr 1.5 ITA 1882 1 - 0
14 40 2N Pirina Gorgio 1.5 ITA 1615 | 19 CM Caputi Guliano 1 ITA 1856 1 - O

15 23 CM Chiesa G useppe 1 ITA 1843 | 41 2N Buselli Caudio 1 ITA 1601 1 - O
16 34 2N Cusato Davide 1 ITA 1705 | 27 2N Baldi Al berto 1 ITA 1756 1 - O

17 28 1N Baggiani Fabio 1 ITA 1750 | 44 3N Gabbani Sara 1 ITA 1466 0 - 1

18 42 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1552 | 31 2N Sunder Gulio 1 ITA 1724 1 - O

19 32 CM Roversi Stefano 1 ITA 1721 | 48 2N Brugnol o Paol o 1 ITA 1331 1 - O
20 16 1IN Ganci Stefano 0.5 ITA 1899 | 49 NC dionna Mario 1 ITA 1191 1 - 0
21 38 2N Denetri Dario 0.5 ITA 1636 | 33 2N Verda Damiano 0.5 ITA 1710 Ap- A
22 46 NC Moretti Aldino 0.5 ITA 1440 | 37 2N Sunder Matteo 0.5 ITA 1660 Aw- A
23 45 3N D Anbrosio Francesco 0 ITA 1441 | 39 2N Forti Francesco 0.5 ITA 1631 0 - 1
24 1 FM Bontenpi Piero 0 I TA 2384 | 0 - F
25 10 M Rotoni Matteo 0 I TA 2060 | 0 - F
26 47 NC Tiby Govanni Maria O ITA 1336 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

STV | \VEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
Itahana' ' GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

Abbinamenti e risultati - Turno 5

Sc S Cat Bi anco Pun Fed Elo S Cat Ner o Pun Fed Eo Risultato
1 6 FM G onopbvs Sergejs 4 ITA 2221 | 3 FM Mdlina Fabrizio 3.5 ITA 2237 1- 0

2 11 CM Pedoni Lorenzo 3.5 ITA 2001 | 4 M Manfredi Vincenzo 3.5 ITA 2237 0 - 1

3 2 IM Laketic Gojko 3.5 SRB 2363 | 9 CM  Tripi N colo 3 ITA 2060 1 - O

4 13 CM Boschi Massinmiliano 3 ITA 1956 | 7 NC Kul lvan 3 BLR 2212 Aw- A
5 15 1IN Saffioti Massinmp 3 ITA 1902 | 12 CM Mortola A berto 3 ITA 1977 1 - 0

6 8 CM Raineri Valerio 2.5 ITA 2115 | 18 CM Mercandelli daudio 3 ITA 1865 1 - O

7 40 2N Pirina Gorgio 2.5 ITA 1615 | 20 CM Pino Ganfranco 2.5 ITA 1849 Aw- A
8 35 1IN Inprota G ovanni 2.5 ITA 1687 | 22 1IN N colis Caudio 2.5 ITA 1845 Aw- A
9 21 1IN Biancotti Al essandro 2 ITA 1849 | 29 CM Valastro Mario 2.5 ITA 1745 0 - 1

10 32 CM Roversi Stefano 2 ITA 1721 | 14 CM Atieri Danilo Mario 2 ITA 1941 0 - 1

11 36 1IN Gasso Gabriele 2 ITA 1660 | 23 CM Chiesa G useppe 2 ITA 1843 0 - 1

12 24 CM Pedenpnte Caudio G 2 ITA 1800 | 42 3N Vaccaro Franco 2 ITA 1552 1 - O

13 25 1IN D Antrassi Luca 2 ITA 1778 | 34 2N Cusato Davide 2 ITA 1705 0 - 1

14 43 NC Canera G anpaol o 2 ITA 1476 | 26 1IN Mandolini Al essandro 2 ITA 1768 0 - 1

15 44 3N Gabbani Sara 2 ITA 1466 | 30 2N Gorgi Ezio Alberto 2 ITA 1737 Ap- A
16 16 1IN Ganci Stefano 1.5 ITA 1899 | 5 FM Passerotti Pierluigi 1.5 ITA 2231 0 -

17 17 1IN N kolajevic Tihomr 1.5 ITA 1882 | 39 2N Forti Francesco 1.5 ITA 1631 0 - 1

18 19 CM Caputi Guliano 1 ITA 1856 | 38 2N Denetri Dario 1 ITA 1636 1 - O

19 27 2N Baldi Alberto 1 ITA 1756 | 41 2N Buselli daudio 1 ITA 1601 Apn- A
20 48 2N Brugnol o Paol o 1 ITA 1331 | 28 1N Baggi ani Fabio 1 ITA 1750 0 - 1
21 31 2N Sunder Gulio 1 ITA 1724 | 46 NC Moretti Adino 1 ITA 1440 AY%- A
22 33 2N Verda Dani ano 1 ITA 1710 | 47 NC Tiby Govanni Maria 1 ITA 1336 1 - O
23 49 NC dionna Mario 1 ITA 1191 | 37 2N Sunder Matteo 1 ITA 1660 0 - 1
24 1 FM Bontenpi Piero 0 I TA 2384 | 0 - F
25 10 M Rotoni Matteo 0 I TA 2060 | 0 - F
26 45 3N D Anbrosio Francesco 0 I TA 1441 | 1 - F
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI || \IEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
Italiana ' J' GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

FM I TA El o FI DE: 2384 Perf: 0 Medi a: Wwe: 0
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 0 0 FO 0
2 0 0 FO 0
3 0 0 FO 0
4 0 0 FO 0
5 0 0 FO 0
0 0 0

IM SRB El o FI DE: 2363 Perf: 2410 Media: 2043.60 WW: 0.43
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 26 1IN Mandolini Al essandro I TA 1768 595 0.92 1 1 1
2 N14 CM Atieri Danilo Mrio I TA 1941 422 0.92 1 2 2
3 B 7 NC Kul Ivan BLR 2212 151 0.7 1 3 3
4 N 4 M Manfredi Vincenzo I TA 2237 126 0.67 Ay 3 3
5B 9 CM  Tripi N colo I TA 2060 303 0.86 1 4 4
4. 07 4 4

FM I TA El o FI DE: 2237 Perf: 2138 Media: 1988.40 WW: -0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 27 2N Baldi Alberto I TA 1756 481 0.92 1 1 1
2 B 21 1IN Biancotti Al essandro I TA 1849 388 0.91 1 2 2
3 N8 CM Raineri Valerio I TA 2115 122 0.67 1 3 3
4 B 11 CM Pedoni Lorenzo ITA 2001 236 0.8 Ay 3 3
5 N 6 FM  Gronovs Sergejs I TA 2221 16 0.52 0 3 3
3.82 3 3

M I TA El o FI DE: 2237 Perf: 2374 WMedia: 2007.80 WW: 0.82

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT

1 B 28 1N Baggiani Fabio ITA 1750 487 0.92 1 1 1

2 N 18 CM Mercandelli daudio I TA 1865 372 0.9 1 2 2

3 B9 CM Tripi N colo I TA 2060 177 0.73 1 3 3

4 B 2 IM Laketic Gojko SRB 2363 -126 0.33 Ay 3 3

5 N 11 CM Pedoni Lorenzo I TA 2001 236 0.8 1 4 4
3.68 4 4

FSI - XXIl MEMORIAL BERTOLINI (1707004A) - GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017 - Pag. 12/25



Federazione T'pol - Tornei e punteggi online

01-06-2024

Scacchistica P IEVEVCEYYNEE N
Italiana ' J' GENOVA - 23-06-2017 - 25-0

(1707004A)
6-2017

I TA
N
29
39
11
35
16

g b~ w NP A
Z2 W Z2W 20

El o FI DE: 2231 Perf: 1793
Cat None Fed FIDE Ital
CM Val astro Mario I TA 1745
2N Forti Francesco I TA 1631
CM  Pedoni Lorenzo I TA 2001
IN Inprota G ovanni I TA 1687
1IN Ganci Stefano I TA 1899

Medi a: 1792.60 WWe: -1.93

Dif Exp R FPE PT
486 0.92 Ay 0 0
600 0.92 1 1 1
230 0.79 O 1 1
544 0.92 0 1 1
332 0.88 1 2 2
4.43 2 2

FM I TA
C N
B 30
N 22
B 12
N 29

B 3

a b~ wN - H

El o FI DE: 2221 Perf: 2586
Cat Nome Fed FIDE Ital
2N Gorgi Ezio Alberto I TA 1737
IN Nicolis Caudio | TA 1845
CM Mortola Al berto I TA 1977
CM Valastro Mario I TA 1745
FM  Mdlina Fabrizio | TA 2237

Medi a: 1908.20 WWe: 0.97

Dif Exp. R FPE PT

484 0.92 1 1 1

376 0.91 1 2 2

244 0.8 1 3 3

476 0.92 1 4 4

-16 0.48 1 5 5
4.03 5 5

BLR
N
31
25
2
21
13

U'I-bwl\)lﬂﬂ%

Z2mZzZ2WZ20

El o FI DE: 2212 Perf: 2083
Cat None Fed FIDE Ital
2N Sunder Gulio I TA 1724
IN D Antrassi Luca I TA 1778
IM Laketic Gojko SRB 2363
1IN Biancotti Al essandro | TA 1849
CM Boschi Massiniliano I TA 1956

Medi a: 1934.00 WWe: -0.35
Dif Exp R F PE PT
488 0.92 1 1 1
434 0.92 1 2 2
-151 0.3 0 2 2
363 0.9 1 3 3
256 0.81 Ay 3 3
3.85 3 3

I TA
N
32
24
3
22
18

U'Ihwl\)l—\ﬂg
WZW=ZW o

El o FIDE: 2115 Perf: 2043
Cat Nome Fed FIDE Ital
CM Roversi Stefano I TA 1721
CM Pedenpnte O audio G ovani | TA 1800
FM  Molina Fabrizio | TA 2237
IN Nicolis daudio I TA 1845
CM  Mercandel Ii O audio | TA 1865

Medi a: 1893.60 WWe: -0.25

Dif Exp R F PE PT
394 0.92 1 1 1
315 0.86 1 2 2
-1220.33 0 2 2
270 0.83 Ay 2 2
250 0.81 1 3 3
3.75 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI || \IEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
Italiana ' J' GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

CcM ITA El o FI DE: 2060 Perf: 2014 Media: 1917.20 WW: -0.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 33 2N  Verda Dami ano ITA 1710 350 0.89 1 1 1
2 B 43 NC Canera G anpaolo I TA 1476 1 1 2
3 N 4 M Manfredi Vi ncenzo I TA 2237 -177 0.27 0 1 2
4 B 24 CM Pedenonte C audio Govani| TA 1800 260 0.82 1 2 3
5 N 2 IM Laketic Gojko SRB 2363 -3030.14 0 2 3
2.12 2 3

I TA El o FI DE: 2060 Perf: 0 Medi a: WWwe: 0
C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp

O WN PR AZ
o oooo
cooocooxn
S s T T s R
oo oooo
oo oooo

CcM | TA El o FI DE: 2001 Perf: 2142 Media: 1992.40 WWwe: 1.12
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 34 2N Cusato Davide I TA 1705 296 0.85 1 1 1
2 N 42 3N Vaccaro Franco I TA 1552 449 0.92 1 2 2
3 B5 FM Passerotti Pierluigi I TA 2231 -2300.21 1 3 3
4 N 3 FM Ml ina Fabrizio ITA 2237 -236 0.2 Ay 3 3
5 B 4 M Manfredi Vincenzo I TA 2237 -236 0.2 0 3 3
2.38 3 3

CM ITA El o FI DE: 1977 Perf: 1828 Media: 1755.80 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 35 1IN Inprota G ovanni | TA 1687 290 0.84 1 1 1
2 B 49 NC dionna Mario I TA 1191 786 0.92 1 2 2
3 N6 FM G onpvs Sergejs I TA 2221 -244 0.2 O 2 2
4 B 25 IN D Antrassi Luca I TA 1778 199 0.76 1 3 3
5 N 15 1IN Saffioti Mssinm I TA 1902 75 0.6 O 3 3
3.32 3 3
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Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI || \IEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
Italiana ' J' GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

CcM ITA El o FI DE: 1956 Perf: 1989 Media: 1839.20 WW: 0.32
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 36 1IN Gasso Gabriele I TA 1660 296 0.85 Ay 0 0
2 N 40 2N  Pirina Gorgio I TA 1615 341 0.88 1 1 1
3 B 14 CM Atieri Danilo Mario I TA 1941 15 0.52 Ay 1 1
4 N 26 1N Mandolini Al essandro I TA 1768 188 0.74 1 2 2
5B 7 NC Kul Ilvan BLR 2212 -256 0.19 Ay 2 2
3.18 2 2

CM ITA El o FI DE: 1941 Perf: 1944 Media: 1872.00 WW: -0.02
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 37 2N Sunder Matteo I TA 1660 281 0.84 1 1 1
2 B2 IM Laketic Gojko SRB 2363 -422 0.08 0 1 1
3 N 13 CM Boschi Mssinmliano I TA 1956 -15 0.48 Ay 1 1
4 B 36 1IN Gasso Gabriele I TA 1660 281 0.84 Ay 1 1
5 N 32 CM Roversi Stefano ITA 1721 220 0.78 1 2 2
3.02 2 2

IN ITA El o FI DE: 1902 Perf: 2454 Media: 1776.50 WWe: 1.36

T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 B 38 2N Denetri Dario I TA 1636 266 0.82 1 1 1

2 0 0 F1 1

3 N 27 2N Baldi Alberto I TA 1756 146 0.7 1 2 2

4 N30 2N Gorgi Ezio Alberto I TA 1737 165 0.72 1 3 3

5 B 12 CM Mrtola Alberto I TA 1977 -75 0.4 1 4 4
2.64 4 4

IN I TA El o FI DE: 1899 Perf: 1548 Media: 1697.00 WW: -1.85
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 39 2N Forti Francesco I TA 1631 268 0.83 Ay 0 0
2 B29 CM Valastro Mario I TA 1745 154 0.71 O 0 0
3 N 35 1IN Inprota G ovanni I TA 1687 212 0.77 O 0 0
4 B 49 NC dionna Mario ITA 1191 708 0.92 1 1 1
5 B 5 FM Passerotti Pierluigi I TA 2231 -3320.12 0 1 1
3.35 1 1
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IN I TA El o FI DE: 1882 Perf: 1522 Media: 1639.00 WW: -2.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 40 2N Pirina Gorgio I TA 1615 267 0.82 Ay 0 0
2 N 36 1IN Gasso Gabriele I TA 1660 222 0.78 0 0 0
3 B 46 NC Moretti Aldino I TA 1440 1 0 1
4 N 20 CM Pino Ganfranco I TA 1849 33 0.55 0 0 1
5 B 39 2N Forti Francesco I TA 1631 251 0.81 O 0 1
2.96 0 1

CM ITA El o FI DE: 1865 Perf: 1928 Media: 1830.60 WW: 0.2
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 41 2N Buselli daudio I TA 1601 264 0.82 1 1 1
2 B 4 M Manfredi Vincenzo | TA 2237 -372 0.1 0 1 1
3 N 31 2N Sunder Gulio I TA 1724 141 0.69 1 2 2
4 B 43 NC Canera G anpaol o I TA 1476 1 2 3
5 N 8 CM Raineri Valerio I TA 2115 -2500.19 0 2 3
1.8 2 3

CcM | TA El o FI DE: 1856 Perf: 1577 Media: 1649.00 WWw: -1.8
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 42 3N Vaccaro Franco I TA 1552 304 0.86 O 0 0
2 N 34 2N Cusato Davide I TA 1705 151 0.7 1 1 1
3 B 30 2N dorgi Ezio Alberto I TA 1737 119 0.66 O 1 1
4 N 40 2N Pirina Gorgio I TA 1615 241 0.8 O 1 1
5 B 38 2N Denetri Dario I TA 1636 220 0.78 1 2 2
3.8 2 2

CM ITA El o FI DE: 1849 Perf: 1755 Media: 1658.20 WWw: 0.27
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 43 NC Canera G anpaol o I TA 1476 0 0 0
2 B 3 1IN Inprota G ovanni I TA 1687 162 0.71 Ay 0 0
3 N 39 2N Forti Francesco I TA 1631 218 0.78 1 1 1
4 B 17 IN Nikolajevic Tihomr I TA 1882 -33 0.45 1 2 2
5 N 40 2N Pirina Gorgio I TA 1615 234 0.79 Ay 2 2
2.73 2 2

FSI - XXIl MEMORIAL BERTOLINI (1707004A) - GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017 - Pag. 16/25



Federazione T'pol-Tornei e punteggi online 01-06-2024

SI:IVC RIS VI || \IEMORIAL BERTOLINI (1707004A)
Italiana ' J' GENOVA - 23-06-2017 - 25-06-2017

IN I TA El o FI DE: 1849 Perf: 1805 Media: 1876.20 WW: -0.41
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 44 3N (Gabbani Sara | TA 1466 383 0.91 1 1 1
2 N 3 FM Ml ina Fabrizio I TA 2237 -3880.09 O 1 1
3 B 32 CM Roversi Stefano I TA 1721 128 0.67 1 2 2
4 N 7 NC Kul Ivan BLR 2212 -3630.1 0 2 2
5 B 29 CM Valastro Mario I TA 1745 104 0.64 O 2 2
2.41 2 2

IN ITA El o FI DE: 1845 Perf: 1885 Media: 1813.00 WW: 0.31

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N 45 3N D Anbrosio Francesco I TA 1441 404 0.92 1 1 1

2 B 6 FM G onpvs Sergejs I TA 2221 -376 0.09 O 1 1

3 N 41 2N Buselli daudio I TA 1601 244 0.8 1 2 2

4 B 8 CM Raineri Valerio I TA 2115 -270 0.17 Ay 2 2

5 N 35 1IN Inprota G ovanni | TA 1687 158 0.71 Ay 2 2
2.69 2 2

CcM | TA El o FI DE: 1843 Perf: 1809 Media: 1544.25 WWe: 0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 46 NC Moretti Adino I TA 1440 1 0 1
2 0 0 FO 1
3 N 43 NC Canera G anpaolo I TA 1476 0 0 1
4 B 41 2N Buselli Caudio I TA 1601 242 0.8 1 1 2
5 N 36 IN Grasso Gabriele I TA 1660 183 0.74 1 2 3
1.54 2 3

CM ITA El o FI DE: 1800 Perf: 1751 Media: 1678.80 WW: 0.03
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 47 NC Tiby Govanni Mria I TA 1336 464 0.92 1 1 1
2 B 8 CM Raineri Valerio I TA 2115 -3150.14 0 1 1
3 N 48 2N Brugnol o Paol o I TA 1331 469 0.92 1 2 2
4 N 9 CM  Tripi N colo I TA 2060 -2600.18 0 2 2
5 B 42 3N Vaccaro Franco I TA 1552 248 0.81 1 3 3
2.97 3 3
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IN I TA El o FIDE: 1778 Perf: 1684 Media: 1755.40 WW: -0.63
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B 48 2N Brugnol o Paol o I TA 1331 447 0.92 1 1 1
2 N7 NC Kul Ilvan BLR 2212 -434 0.08 O 1 1
3 B 42 3N Vaccaro Franco I TA 1552 226 0.79 1 2 2
4 N 12 CM Mortola Alberto I TA 1977 -1990.24 0 2 2
5 B 34 2N Cusato Davide I TA 1705 73 0.6 0 2 2
2.63 2 2

IN ITA Elo FIDE: 1768 Perf: 1826 Media: 1729.20 WW: 0.09

T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT

1 N2 IM Laketic Gojko SRB 2363 -5950.08 0 0 0

2 B 37 2N Sunder Matteo I TA 1660 108 0.65 1 1 1

3 N 49 NC dionna Mario ITA 1191 577 0.92 1 2 2

4 B 13 CM Boschi Massiniliano I TA 1956 -1880.26 0 2 2

5 N 43 NC Canera G anpaol o I TA 1476 1 2 3
1.91 2 3

2N I TA El o FI DE: 1756 Perf: 1668 Media: 1816.20 WWe: -0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B3 FM  Mdlina Fabrizio I TA 2237 -481 0.08 O 0 0
2 N 38 2N Denetri Dario I TA 1636 120 0.66 1 1 1
3 B 15 1IN Saffioti Massinp I TA 1902 -146 0.3 O 1 1
4 N 34 2N Cusato Davide I TA 1705 51 0.57 0 1 1
5 B 41 2N Buselli Caudio ITA 1601 155 0.71 Ay 1 1
2.32 1 1

1IN I TA El o FI DE: 1750 Perf: 1544 Media: 1615.20 WWw: -1.4
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N4 M Manfredi Vi ncenzo | TA 2237 -487 0.08 0 0 0
2 B 41 2N Buselli daudio I TA 1601 149 0.7 0 0 0
3 N 45 3N D Anbrosio Francesco I TA 1441 309 0.86 1 1 1
4 B 44 3N Gabbani Sara I TA 1466 284 0.84 O 1 1
5 N 48 2N Brugnol o Paol o I TA 1331 419 0.92 1 2 2
3.4 2 2
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Scacchistica P IEVEVCEYYNEE N
Italiana ' J' GENOVA - 23-06-2017 - 25-0

(1707004A)
6-2017

M I TA

T C N Cat
1 B5 FM
2 N 16 1IN
3 B 3 1IN
4 B 6 FM
5 N 21 1IN

El o FI DE: 1745

Normre
Passerotti Pierluigi
Ganci Stefano

Grasso Gabriele
Gronpvs Sergej s
Bi ancotti Al essandro

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

2121
FIDE Ital
2231
1899
1660
2221
1849

Medi a: 1972.00 WWe: 2.07

Dif Exp R FPE PT
-486 0.08 Ay 0 0
-154 0.29 1 1 1
85 0.62 1 2 2
-476 0.08 O 2 2
-104 0.36 1 3 3
1.43 3 3

2N I TA

T C N Cat
1 N6 FM
2 B 45 3N
3 N19 CM
4 B 15 1IN
5 N 44 3N

El o FI DE: 1737

None

Gronovs Sergej s

D Armbrosi o Francesco
Caputi G uliano
Saffioti Massinm
Gabbani Sara

Perf:

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1778
FIDE Ital
2221
1441
1856
1902
1466

Medi a: 1777.20 WWe: 0.12
Dif Exp. R FPE PT
-484 0. 08 0
296 0.85
-119 0. 34
-165 0. 28
271 0.83
2.38

™ O kO
i

NN N R
NN NN RO

a b wN P o
vy)
=
©

El o FIDE: 1724

None

Kul Ivan

Gabbani Sara

Mer candel |i Cl audi o
Vaccaro Franco
Moretti Al dino

Perf :

Fed
BLR
I TA
I TA
I TA
I TA

1590
FIDE Ital
2212
1466
1865
1552
1440

Medi a: 1707.00 WWe: -0.94

Dif Exp R F PE PT
-4880.08 0 0 0
258 0.82 1 1 1
-1410.31 0 1 1
172 0.73 0 1 1
Ay 1 1
1.94 1 1

a s~ w N e H
ol E
[ee]
2

El o FIDE: 1721

None

Rai neri Valerio

Ti by G ovanni Maria
Bi ancotti Al essandro
Brugnol o Paol o
Altieri Danilo Mario

Perf :

Fed
I TA
I TA
I TA
I TA
I TA

1643
FIDE Ital
2115
1336
1849
1331
1941

Medi a: 1714.40 WWe: -0.45
Dif Exp R FPE PT
-394 0.08 0 0 0
385 0.91 1 1 1
-128 0.33 0 1 1
390 0.91 1 2 2
-2200.22 O 2 2

2.45 2 2
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2N I TA El o FIDE: 1710 Perf: 1578 Media: 1617.40 WWe: -0.74
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 B9 CM Tripi Nicolo ITA 2060 -350 0.11 0 0 0
2 N 46 NC Moretti Adino I TA 1440 Ay 0 0
3 B 40 2N Pirina Gorgio ITA 1615 95 0.63 0 0 0
4 N 38 2N Denetri Dario ITA 1636 74 0.6 Ay 0 0
5 B 47 NC Tiby Govanni Maria I TA 1336 374 0.9 1 1 1
2.24 1 1

2N I TA El o FI DE: 1705 Perf: 1818 Media: 1745.40 WWe: 0.82
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 11 CM Pedoni Lorenzo I TA 2001 -296 0.15 0 0 0
2 B 19 CM Caputi Guliano | TA 1856 -151 0.3 O 0 0
3 N 47 NC Tiby G ovanni Maria I TA 1336 369 0.9 1 1 1
4 B 27 2N Baldi Alberto I TA 1756 -51 0.43 1 2 2
5 N 25 1IN D Antrassi Luca I TA 1778 -73 0.4 1 3 3
2.18 3 3

IN I TA El o FI DE: 1687 Perf: 2033 Media: 1960.20 WW: 1.95
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 12 CM Mrtola Alberto I TA 1977 -2900.16 O 0 0
2 N20 CM Pino G anfranco I TA 1849 -162 0.29 Ay 0 0
3 B 16 1IN Gnci Stefano I TA 1899 -2120.23 1 1 1
4 N5 FM Passerotti Pierluigi I TA 2231 -544 0.08 1 2 2
5 B 22 IN Nicolis daudio I TA 1845 -158 0.29 Ay 2 2
1.05 2 2

IN ITA El o FI DE: 1660 Perf: 1802 Media: 1873.40 WW: 0.83
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 13 CM Boschi Mssimliano I TA 1956 -2960.15 Ay 0 0
2 B 17 1IN Nikolajevic Tihomr I TA 1882 -2220.22 1 1 1
3 N29 CM Valastro Mario I TA 1745 -85 0.38 0 1 1
4 N 14 CM Altieri Danilo Mario I TA 1941 -2810.16 Ay 1 1
5 B 23 CM Chiesa G useppe I TA 1843 -1830.26 0 1 1
1.17 1 1
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2N I TA El o FI DE: 1660 Perf: 1556 Media: 1595.20 WWe: -0.46
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 14 CM Altieri Danilo Mario I TA 1941 -2810.16 O 0 0
2 N 26 1IN Mandolini Al essandro I TA 1768 -108 0.35 O 0 0
3 B 38 2N Denetri Dario I TA 1636 24 0.53 Ay 0 0
4 N 46 NC Moretti Aldino I TA 1440 Ay 0 0
5 N 49 NC dionna Mario ITA 1191 469 0.92 1 1 1
1.96 1 1

2N I TA El o FI DE: 1636 Perf: 1537 Media: 1776.80 WW: -0.61
T C N Cat None Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 N 15 1IN Saffioti Massino I TA 1902 -266 0.18 0 0 0
2 B 27 2N Baldi Alberto I TA 1756 -1200.34 0 0 0
3 N 37 2N Sunder Matteo I TA 1660 -24 0.47 AV 0 0
4 B 33 2N Verda Dami ano ITA 1710 -74 0.4 A 0O 0
5 N 19 CM Caputi Guliano I TA 1856 -2200.22 0 0 0
1.61 0 0

2N I TA El o FI DE: 1631 Perf: 1861 Media: 1860.40 WW: 1.09
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 16 1IN Ganci Stefano I TA 1899 -268 0.17 Ay 0 0
2 N5 FM  Passerotti Pierluigi I TA 2231 -600 0.08 O 0 0
3 B 20 CM Pino Ganfranco | TA 1849 -2180.22 0 0 0
4 N 45 3N D Anbrosio Francesco I TA 1441 190 0.75 1 1 1
5 N 17 1IN N kol ajevic Tihomr | TA 1882 -2510.19 1 2 2
1.41 2 2

2N I TA El o FI DE: 1615 Perf: 1923 Media: 1850.60 WW: 1.92
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 17 1IN N kolajevic Tihomr I TA 1882 -2670.18 Ay 0 0
2 B 13 CM Boschi Mssimliano I TA 1956 -3410.12 0 0 0
3 N 33 2N Verda Dani ano ITA 1710 -95 0.37 1 1 1
4 B 19 CM Caputi Guliano I TA 1856 -241 0.2 1 2 2
5 B 20 CM Pino Ganfranco | TA 1849 -2340.21 Ay 2 2
1.08 2 2
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2N ITA El o FI DE: 1601 Perf: 1663 Media: 1811.80 WWe: 0.33
T C N Cat Nonme Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 B 18 CM Mercandelli daudio | TA 1865 -264 0.18 0 0 0
2 N 28 1IN Baggi ani Fabio I TA 1750 -149 0.3 1 1 1
3 B 22 1IN Nicolis Caudio | TA 1845 -2440.2 0 1 1
4 N 23 CM Chiesa G useppe I TA 1843 -242 0.2 O 1 1
5 N 27 2N Baldi Alberto I TA 1756 -155 0.29 Ay 1 1
1.17 1 1

3N I TA El o FI DE: 1552 Perf: 1760 Media: 1831.80 WWw: 1.11
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N19 CM Caputi Guliano I TA 1856 -3040.14 1 1 1
2 B 11 CM Pedoni Lorenzo I TA 2001 -449 0.08 0 1 1
3 N 25 IN D Antrassi Luca I TA 1778 -226 0.21 O 1 1
4 B 31 2N Sunder Gulio I TA 1724 -172 0.27 1 2 2
5 N 24 CM Pedenponte Caudio G ovani | TA 1800 -248 0.19 0 2 2
0. 89 2 2

NC |ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 45 Perf: 1637 Media: 1877. 00
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 20 CM Pino G anfranco I TA 1849 -373 0.1 1 1 1
2 N9 CM Tripi N colo I TA 2060 -584 0.08 0 1 1
3 B 23 CM Chiesa G useppe I TA 1843 -3670.1 1 2 2
4 N 18 CM Mercandelli daudio | TA 1865 -3890.09 0 2 2
5 B 26 1IN Mandolini Al essandro I TA 1768 -2920.15 0 2 2
0.52 2 2

3N ITA El o FI DE: 1466 Perf: 1678 Media: 1765.00 WW: 0.9
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 21 1IN Biancotti Alessandro | TA 1849 -3830.09 O 0 0
2 B 31 2N Sunder Gulio I TA 1724 -2580.18 0 0 0
3 0 1 FO 1
4 N 28 1IN Baggi ani Fabio I TA 1750 -284 0.16 1 1 2
5 B 30 2N Gorgi Ezio Alberto I TA 1737 -2710.17 Ay 1 2
0.6 1 2
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3N ITA El o FI DE: 1441 Perf: 1006 Media: 1740.75 WW: -0.62
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 22 1IN Ncolis daudio | TA 1845 -404 0.08 0 0 0
2 N30 2N Gorgi Ezio Alberto I TA 1737 -296 0.15 0 0 0
3 B 28 1N Baggiani Fabio ITA 1750 -3090.14 0 0 0
4 B 39 2N Forti Francesco I TA 1631 -1900.25 O 0 0
5 0 1 FO 1
0.62 0 1

NC |ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 24 Perf: 1468 Media: 1763. 80
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Df Exp R F PE PT
1 N 23 CM Chiesa G useppe I TA 1843 -4030.08 0 0 0
2 B 33 2N Verda Dami ano ITA 1710 -2700.17 Ay 0 0
3 N 17 IN Ni kol ajevic Tihomr | TA 1882 -442 0.08 O 0 0
4 B 37 2N  Sunder Matteo I TA 1660 -2200.22 Ay 0 0
5 N 31 2N Sunder Gulio ITA 1724 -2840.16 Ay 0 0
0.71 0 0

NC I TA El o FI DE: 1336 Perf: 999 Medi a: 1734.00 WWwe: -0.37
T C N Cat None Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 B 24 CM Pedenponte daudio Govani |l TA 1800 -464 0.08 O 0 0
2 N 32 CM Roversi Stefano ITA 1721 -3850.09 O 0 0
3 B 34 2N Cusato Davide I TA 1705 -369 0.1 0 0 0
4 0 1 FO 1
5 N 33 2N Verda Dami ano I TA 1710 -374 0.1 0 0 1
0.37 0 1

2N I TA El o FI DE: 1331 Perf: 1028 Media: 1762.25 WW: -0.33
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital D f Exp R F PE PT
1 N 25 1IN D Antrassi Luca I TA 1778 -447 0.08 O 0 0
2 0 1 FO 1
3 B 24 CM Pedenonte Caudio Govani | TA 1800 -469 0.08 0 0 1
4 N 32 CM Roversi Stefano ITA 1721 -3900.09 O 0 1
5 B 28 1N Baggiani Fabio I TA 1750 -419 0.08 0 0 1
0.33 0 1
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NC |ITA El o FIDE 1191 Perf: 1091 Media: 1826.00 WW: -0.32
T C N Cat Nome Fed FIDE Ital Dif Exp R F PE PT
1 0 1 FO 1
2 N12 CM Mrtola Alberto I TA 1977 -786 0.08 0 0 1
3 B 26 1N Mandolini Al essandro I TA 1768 -5770.08 0 0 1
4 N 16 1IN G@Gnci Stefano I TA 1899 -708 0.08 0 0 1
5 B 37 2N Sunder Matteo I TA 1660 -469 0.08 0 0 1
0.32 0 1
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Tranche FIDE ottenute

N Pun Med Val Elo Anno 1D
S Cat G ocatore Fed P Fat Avv. Tra Ital Nasc S FSI
43 NC Canera G anpaol o ITA 5 2.0 1877 1805 1476 1962 M 177388
46 NC Moretti Al di no ITA 5 1.5 1763 1614 1440 1951 M 101081
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